Pemerintah Daerah Tahun 2020 Kabupaten Lamongan Atas Peraturan 

Bupati Lamongan No. 36 Tahun 2021 Tentang Per ubahan Rencana 

Kerja Pemerintah Daerah (RKPD) Kabupaten Lamongan Tahun 2021, 

dengan 39 (tiga puluh sembilan) Indikator kinerja Sasaran Strategis 

dan 215 (dua ratus lima belas) Program yang secara keseluruhan telah 

dilaksanakan pada Tahun 2021 

Pengukuran dilakukan dengan cara membandingkan target setiap 

Indokator Kinerja Sasaran dengan realisasinya sehingga akan diketahui 

Selisih atau Celah kinerja baik positif atau negatif (Peformance gap).